（任意の様式）

市有林払下申請書

令和　　年　　月　　日

佐世保市長　　　　様

住　　所

氏　　名

下記のとおり市有林の払い下げを受けたいので、関係図面を添えて申請します。

記

	物　　件
	所　在
	佐世保市　　　　町　　　　　　番

	種　別
	主伐木・間伐材・風倒木・（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	樹種及び数量
	樹　種
	本　　　　　数
	面　　　　　積

	ス　ギ
	本
	㎡

	ヒノキ
	本
	㎡

	計
	本
	㎡

	代　　金

	添付書類
	位置図・現況写真・数量表（樹種・胸高直径・本数・本数/haがわかるもの。）

数　量　表
	位置図No.
	樹種
	胸高直径（cm）
	本数
（本）
	本数/ha

(本数/ha)
	森林所在地

	①
	スギ

	佐世保市　　　　町　　　番

	ヒノキ

	②
	スギ

	佐世保市　　　　町　　　番

	ヒノキ

	③
	スギ

	佐世保市　　　　町　　　番

	ヒノキ

	④
	スギ

	佐世保市　　　　町　　　番

	ヒノキ

	⑤
	スギ

	佐世保市　　　　町　　　番

	ヒノキ